
Id: RTOYX-UXQAD-OOKCR-ATNXZ-FMVIY. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr X/92/11
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 19 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i warunków używania herbu i flagi miasta Czechowice-Dziedzice. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z § 3 ust. 2 Statutu Gminy 
Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 30, poz. 659 ze zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/212/04 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 12 stycznia 2004 r. 
w sprawie zasad i warunków używania herbu i flagi miasta Czechowice-Dziedzice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Użycie herbu może mieć miejsce wyłącznie zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 do Statutu Gminy 
Czechowice-Dziedzice.”, 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Za zgodą Burmistrza herbem mogą się posługiwać kluby i organizacje sportowe, stowarzyszenia, fundacje 
i organizacje społeczne mające siedzibę lub oddział na terenie miasta i gminy Czechowice-Dziedzice.”, 

2) w załączniku nr 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Flaga musi być całkowicie zgodna z wzorem określonym w załączniku nr 2 do Statutu Gminy Czechowice-
Dziedzice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Żelazny


